¥Yeihnachtsfeier der CDU Frauen Union

am 4. Dezember 2019

Gulaschsuppe mit Toast

Salat Nicoise
mit Schinken, Kase, Ei und Thunfisch

Penne mit Gemuse in Tomatenjus vegetarisch

Zigeuner- oder Jagerschnitzel
mit Pommes und Salat

Putenschnitzel, Sof3e nach Wahl
mit Pommes und Salat

Argentinisches Rumpsteak, Rostzwiebeln
mit Pommes und Salat

Liebe allein verstent das Geheimnis,

€ 4,90

€ 9,90

€ 10,90

€ 11,90

€ 13,90

€ 18,90

andere zu beschenken und dabei selbst reich zu werden.

.

Clemens Brentano, 1778 -1852




